Администрация Таловского сельского
   поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.04.2020 г.                                                                                № 26

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом
плане территории

     Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

                                                         Постановляю:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории  по адресу: Волгоградская область, Еланский район, территория Таловского сельского поселения, примерно 9 км по направлению на юго-запад от п.Таловка
     Земельный участок площадью:  117235 кв.м.
         Кадастровый квартал  земельного участка: 34:06:220001.
         Вид разрешенного использования: Под обособленным водным объектом пруда»Уваровский».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Таловского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                         Г.Н.Гикаева

	Утверждена

Утверждена

	Постановлением Администрации

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	Таловского сельского поселения

	органов государственной власти или органов местного

	Еланского муниципального района

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	[bookmark: _GoBack]Волгоградской области

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от
	01.04.2020г
	№
	26

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 117235 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	686300.42
	1329345.02

	2
	686343.77
	1329371.66

	3
	686383.43
	1329434.80

	4
	686407.83
	1329484.78

	5
	686468.99
	1329588.81

	6
	686567.51
	1329715.07

	7
	686598.65
	1329757.50

	8
	686626.88
	1329779.75

	9
	686666.44
	1329819.63

	10
	686690.43
	1329842.04

	11
	686705.22
	1329869.35

	12
	686680.73
	1329896.72

	13
	686643.99
	1329931.97

	14
	686600.84
	1329969.02

	15
	686580.23
	1329984.33

	16
	686561.61
	1329970.00

	17
	686531.82
	1329916.11

	18
	686472.34
	1329871.91

	19
	686284.60
	1329791.44

	20
	686256.23
	1329700.66

	21
	686244.88
	1329651.14

	22
	686252.68
	1329596.73

	23
	686260.49
	1329542.26

	24
	686274.95
	1329521.35

	25
	686301.50
	1329511.29

	26
	686323.85
	1329502.82

	27
	686340.65
	1329478.75

	28
	686340.65
	1329439.93

	29
	686330.10
	1329416.50

	30
	686330.10
	1329386.81

	1
	686300.42
	1329345.02

4

	[image: PkzoThemeRendered05934203]

	Система координат: МСК-34
Масштаб 1:7000

	Условные обозначения:

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]

	– граница образуемого земельного участка,

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]

	– граница учтенного земельного участка,

	– граница кадастрового квартала,

	[image: Заштрихованный круг]

	– характерная точка границы земельного участка.

4

image1.emf
1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

14

14

14

14

14

15

15

15

15

15

16

16

16

16

16

17

17

17

17

17

18

18

18

18

18

19

19

19

19

19

20

20

20

20

20

21

21

21

21

21

22

22

22

22

22

23

23

23

23

23

24

24

24

24

24

25

25

25

25

25

26

26

26

26

26

27

27

27

27

27

28

28

28

28

28

29

29

29

29

29

30

30

30

30

30

image2.emf

image3.png

image4.emf